
 
 

C O M U N E   D I   GONNOSTRAMATZA   

 Provincia di ORISTANO 

 

 
 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
Adunanza straordinaria  in prima   convocazione  -  Seduta pubblica. 

 

 

N°  17 

 

Data:  03.04.2006 

 

OGGETTO: 

 

 

 

APPROVAZIONE REGOLAMENTO CESSIONE AREE DEL 

PIANO DI ZONA. 

 

L’anno Duemilasei   il giorno  03    del mese di  APRILE, alle ore   18:15  nella sala delle adunanze consiliari.  

Convocato nelle forme prescritte dalla legge e con appositi avvisi notificati a domicilio, si è riunito il Consiglio 

Comunale. 

All’appello nominale risultano: 

 

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI 

1) Ardu M.Antonella X    8)  Zuddas Paolo X = 

2) Pinna Giovanni X    9)  Cocco Remiro X  

3) Atzei  Daniele X  10)  Concu Fortunato X  

4)  Podda Michele X  11)  Zuddas Salvatore X  

5) Saba Annalisa = X 12)  Pusceddu Pierpaolo X = 

6) Puddu Elisabetta X  13)  Pilloni Giuseppina = A 

7) Abis Stefania Orsolina = A TOTALE PRESENTI/ASSENTI 09 03 

 

Consiglieri in Carica  n° 13  

TOTALE  PRESENTI  n° 10  - TOTALE ASSENTI  n° 03 

Assume la  Presidenza la Dr.ssa M. Antonella Ardu, nella sua qualità di Sindaco; 

Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa Giovanna Urrazza, che svolge i compiti di consulenza 

giuridico-amministrativa ai sensi dell’art. 97, comma 2  del D.Lvo 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Il Presidente constatato che gli intervenuti sono in numero legale per poter validamente deliberare, 

dichiara aperta la seduta. 

 

 



IL PRESIDENTE  
 

Illustra la proposta agli atti,scaturita dall’esigenza, di vendere in diritto di proprietà le aree restanti 

del Piano di Zona, onde consentire ai cittadini di Gonnostramtza, come meglio individuati nel 

regolamento, la possibilità di realizzare una casa di proprietà; 

 

Illustra quindi il regolamento agli atti; 

 

Invita quindi i presenti ad intervenire; 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Preso atto della relazione del Presidente; 

 

Acquisito il parere favorevole ai seni dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 da parte del Responsabile del 

servizio tecnico; 

 

PROPOSTA 1 

Il Consigliere Dr. Concu, chiede ed ottiene chiarimenti su alcune voci di bilancio, quali: assicurazioni 

mezzi, dipendenti e amministratori, terreni di proprietà comunale e entrate titolo IV per € 35.000/00; 

Dato atto che non vi sono altri interventi; 

 

RITENUTO opportuno, approvare il bilancio; 

Con voto unanime espresso in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

 

La premessa è parte integrante del deliberato; 

 Proposta  2 

 

 

 

Ravvisata l’urgenza, con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente 

Eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4 del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii. 
================================================================================================ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

 

 



IL PRESIDENTE 

Dr.ssa Maria Antonella Ardu 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.ssa Giovanna URRAZZA 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

(Deliberazione Consiglio  Comunale) 

 

Rep. N° _______ 

 

Si attesta che copia della deliberazione  viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 

giorni consecutivi a partire dal ____________ 
Gonnostramatza, lì _____________________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.ssa Giovanna URRAZZA 

 

 

 
 

RESPONSABILI DI SERVIZIO: 

( )SINDACO 

  ( )Vice-sindaco; 

( ) Geom. Tomasi 

 

 

 

(  ) PREFETTURA di ORISTANO PROT. N° ___________ DEL _______________ 

(  ) REVISORE DEI CONTI PROT. N° ___________ DEL _______________ 

(  ) TESORIERE COMUNALE PROT. N° ___________ DEL _______________ 

(X) CAPOGRUPPO MAGGIORANZA PROT. N° ___________ DEL _______________ 

(X) CAPOGRUPPO MINORANZA PROT. N° ___________ DEL _______________ 

( )   

( ) 

 

 

(X) UFFICI – SEDE 

 

 

(   ) Tecnico -  (   ) Contabile  - (   ) Amm.vo 

 

(   ) Economo, Messo C.le, P.M. (   ) Ass.te sociale 

 

(  ) Albo dipendenti ; (X) Albo Com.le 

 

(X) n° 2 copie archivio: 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.ssa Giovanna URRAZZA  

 

 

 


